
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N. 20 DEL 22.02.2023 

 

OGGETTO: Affitto alloggio di servizio Comandante Caserma Carabinieri di Trecate. 

Liquidazione spesa quota parte anno 2022. 

 

L'anno duemilaventitré addì ventidue del mese di febbraio nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.16 del 19.04.2007 e il successivo 

Protocollo di Intesa registrato alla Raccolta del Comune di Trecate al n.785 del 24.04.2007 con 

la quale si regolamentavano i rapporti economici relativi alla spesa per l’alloggio di servizio 

del Comandante della Caserma dei Carabinieri di Trecate. 

 

Considerato che le condizioni per le quali le tre citate Amministrazioni comunali stipularono 

il protocollo di intesa per il riparto delle spese relative alla sistemazione abitativa del 

Comandante sono ancora vigenti in quanto detto protocollo fra i tre comuni interessati è valido 

fino alla realizzazione della nuova caserma dei carabinieri, cosa che ad oggi non è stata 

possibile. 

 

Richiamata integralmente, premesse incluse, la determinazione n.221 del 30.12.2022 con la 

quale si è provveduto ad impegnare la spesa per la quota parte delle spese sostenute dal Comune 

di Trecate per l’alloggio del Comandante della Stazione dei Carabinieri di Trecate per l’anno 

2022, competente sui territori di Trecate, Cerano e Sozzago. 

 

Vista la nota di Prot.n. 5276 del 16.02.2023 del Comune di Trecate con la quale viene 

comunicato l’esatto importo delle spese dovute dal Comune di Sozzago per quanto in oggetto 

pari ad € 644,15. 

 

Visto il D. Lgs. 18.08.2000, n.267. 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di ribadire le raccomandazioni al Comune di Trecate indicate nella premessa della 

determinazione n.221/2022. 

 

2. Di liquidare e pagare a favore del Comune di Trecate la somma di € 644,15 quale quota 

parte delle spese sostenute dal Comune di Trecate per l’alloggio del Comandante della 

Stazione dei Carabinieri di Trecate per l’anno 2022 a valere sull’impegno assunto con 

determinazione n.221/2022. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Fontana Paolo) 

 

================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

 



Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

Sozzago, li 22.02.2023 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 


